[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 238
24.09.2019

Об исполнении рекомендаций Пермской городской Думы
В соответствии со статьей 38 Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Рекомендовать Главе города Перми до 01.10.2019 направить в адрес Пермской городской Думы (далее – Дума) и на заседании Думы в октябре 2019 года представить информацию о причинах неисполнения (несвоевременного исполнения) рекомендаций Думы по состоянию на 01.10.2019, о планируемых сроках исполнения рекомендаций Думы, о привлечении к ответственности должностных лиц администрации города Перми за неисполнение рекомендаций Думы в установленный срок.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Пермской городской Думы Малютина Д.В.
Председатель
Пермской городской Думы	Ю.А. Уткин

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
2018

Сектор актов Главы города
26.09.2019 10:51 № 238
image1.wmf